中国教育工会湖南科技大学委员会

关于教师节庆祝活动的通知
各分工会：

2011年9月10日是我国第27个教师节。在中国共产党成立90周年、全国教育工作会议召开和教育规划纲要发布实施一周年之际，为进一步营造尊师重教的良好氛围，组织开展以“责任与奉献”为主题的教师节庆祝活动。现将有关事项通知如下：

一、组织观看电影《孔子》

电影《孔子》剧情：孔子身处乱世，希望以他超越时代的思想和智慧来影响春秋诸国的历史进程，然而孔子政治上未得遂意；但是其言行及思想终为后世所认同推崇，成为中华民族精神的重要根源，被国人尊称“至圣先师，万世师表”。
1、放映时间：2011年9月7日（星期三）晚上8:00

2、放映地点：南校区俱乐部。
二、各分工会庆祝活动

要求各分工会紧紧围绕“责任与奉献”这一主题，组织学习优秀教师的先进事迹，引导广大教师进一步增强教书育人的光荣感、责任感和使命感，充分展示广大教师爱岗敬业、无私奉献的精神面貌，进一步激励广大教职工立足岗位，建功立业，为学校建设与发展做出积极贡献。

三、具体要求
1、请各分工会造好教职工花名册，于9月8日（星期四）到校工会财务室领取教师节慰问金。

2、优秀组织奖评选。根据各单位组织开展教师节庆祝活动情况，组织评选优秀组织奖8个，分别发给奖金400元。

3、要求各分工会于9月30日前将组织开展教师节庆祝活动情况总结交校工会或发送至邮箱liuan009@163.com
二〇一一年九月六日